[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

__________                                                                                                  № _____
п. Адамовка

Об утверждении схем (маршрутов) движения по доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Адамовского района
В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 26.12.2023 № 1356-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 25.12.2018 № 888-пп», постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 13.01.2023 № 27-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального образования Адамовский район»:

1. Утвердить схемы (маршруты) движения по доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Адамовского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 25.02.2022 № 94-п «Об утверждении схем (маршрутов) движения по доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты Адамовского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Адамовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования                                                                     С.В. Чехович
2

         Приложение

           к постановлению администрации

           муниципального образования

           Адамовский район

           от ___________  № _______
Схемы (маршруты) движения по доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и

 малонаселенные пункты Адамовского района

	Утвержденные схемы (маршруты) движения

	Общая протяженность схемы (маршрута) движения, километров
	Количество населенных пунктов, включенных

в схемы (маршруты) движения, единиц

	Каменецк-Орск-Каменецк
	338
	1

	Адамовка-Аневка-Адамовка
	74
	1

	Адамовка-Нижняя Кийма-Айдырлинск-Адамовка
	36
	3

	Адамовка-Белополье-Адамовка
	44
	2

	Адамовка-Коскуль-Энбекши- Майский-Адамовка
	140
	4

	Теренсай-Андреевка-Юбилейный-Теренсай
	16
	3

	Адамовка-Обильный-Адамовка
	160
	2

	Адамовка-Совхозный-Адамовка
	44
	2

	Жуламансай- Орск- Жуламансай
	200
	1

	Шильда - Энбекши – Шильда
	15
	2

	Шильда - Речной – Шильда
	28
	2

	Шильда - Мещеряковский – Совхозный – Шильда
	56
	3

	Обильный-Орск-Обильный
	400
	1

	Адамовка-Жуламансай-Юбилейный-Адамовка
	108
	3

	Шильда-Баймурат-Шильда
	108
	2

	Адамовка-Баймурат-Адамовка
	72
	2

	Теренсай-Белополье-Баймурат-Теренсай
	40
	3

	Всего
	1879
	37